خانوادہ شیخ الحدیث مولانا عبدالرحمن صاحب قدس سرہ میں خوشیوں کی بہار: جامعہ دارالعلوم حقانیہ اکوڑہ ٹنک کے نائب مہتمم حضرت مولانا انوار الحق حقانی صاحب مدظلہ کے فرزند ارجمند مولانا حافظ سلمان الحق حقانی مدرس دارالعلوم حقانیہ کے ہاں مورخہ ۲ مارچ ۲۰۰۷ء بمطابق ۱۱ صفر ۱۴۲۸ھ کو بچے کا درد مسعود ہوا۔ نوزائیدہ فرزند کا نام محمد طہ حق تجویز کیا گیا۔ دارالعلوم حقانیہ کے تمام اساتذہ و طلبہ نے اس خوشی کے موقع پر حضرت مولانا سیح الحق مدظلہ اور مولانا انوار الحق صاحب مدظلہ اور مولانا سلمان الحق صاحب کو ہدیہ تمغیک پیش کیا۔